**Fragment: Lectionarium Officii : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol. 37**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1831178125>

Handschrift Freier  Zugang

mo aplos. In manu orbis  
regarum. In hoc  
et constat. In hereticis  
dignus est. ut tanto impen  
suis eis affuerat. religio

delicet. In numeris. In qua  
de bo. In hoc. In o  
numere. In hoc. In o  
e emi qua. In hoc. In o  
mit. Et tunc quare. In o

clarus liquet eos et funda  
mentum esse. fidei. et aucto  
res totius religionis. tanto  
q; excellenti non solum hodi  
ernis. s; et cotidianis obse  
quus honorem. quomagi  
et in hac uita et in futuro  
examine. tantorum iudicium  
favore et patrum indigem.

*Lect. s. e. secundum Lucam.*

**H**illo t. Conuocatis ihc  
duodecim discipulis suis dedit  
illis uirtute et potestate.  
sup omnia demonia. et ut

*languores curaret. Et res.*

**H**omet Rabam epi. de  
et conuocatio aplos non  
illorum electionis ac studii. s;  
diuine erat dignationis et  
grae. ut in apostolatum uoca  
rentur. Unde et eis alibi di  
cit. Non uos me elegistis.  
s; ego elegi uos. fecitq; ut  
eent duodecim numero. Sera  
uiq; gra mysterii. ut ui

primulas quadrati orbis  
plagas. baptizaret gentes  
in nomine patris et filii et sps  
sci. Unde et de ciuitate sca  
iherusalē descendente de ce  
lo ad eum. scriptum est. q; erant  
ei ab oriente porte tres. et  
ab aquilone porte tres. et  
ab austro porte tres. et ab oc  
casu porte tres. x. x.

**V**bi figuratim ostendeba  
tur. q; predicantibus aplos.  
aplosq; successoribus. unice  
porbem nationes. in fide  
scē trinitatis eccliam eent  
ingressure. In quo etiam sacra  
mento. ita quondam flui isrl  
circa tabernaculum castra me  
tabant. ut ex omni parte  
per quadratum terne tribus mane  
rent. q; primitiua uniuersae  
eccliam que erat in iudea. un  
diq; per circuitum sui credenti  
bus. toto orbe nationibus  
spiritalia deo castra erat in

Fragm. theol. 37

fide & cōfessione scē trinitatis  
fixura. Porro meo qđ dicit  
dedit illis potestatem spiritū  
immundoy. ut euerent eos.  
& reliq. ostendit qđ benigni  
& clementi dñs ac magist. nō  
mūder seruis atq; disciplis  
virtutes suas. & sic ipse cu  
rauerat omēm languorē. &  
omēm infirmitatē. sic aplis  
suis tenuit potestatem. Sed  
multa lstantia ē. int̄ ha

**T**u dōnare. & accipere.  
ta quocūq; agit. *l. xi*  
potestate dñi agit. illi si qđ  
sunt in imbecillitate suā. et  
uē dñi cōfiteant̄ dicen  
in noīe dñi ihu. surge  
& amula. Duodeci aut̄ apos  
tolorū noīa hec sūt. Cathalog<sup>us</sup>  
aut̄ apōy ideo meuglio poni  
tur. ut extra hos qui pseudo  
apli si futuri excludantur.  
& ut significet̄ quod noīa si  
m̄plē illoꝝ. q̄ eoy doctrinā  
& idē recuntur. in libro uite  
scriptacōtineant̄. Prim<sup>us</sup> sy  
mon q̄ dicitur petrus. & an  
dreas frater ei. iacob<sup>us</sup> rebe  
lei. & iohes frater ei. philipp<sup>us</sup>  
& bartholomeus (thomas